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FUTURE E-COMMERCE PROJESİ NEDİR ?

Proje, kırsal alanlardaki küçük zanaatkârlara yönelik eğitim ve öğrenim için MEÖ
sisteminde dijital becerilerin geliștirilmesini ve kullanılmasını amaçlamaktadır. 

Bunu bașarmak için, kırsal alanlardaki küçük ișletmeler için bir e-ticaret sanal rehberi
ve el kitabının yanı sıra küçük zanaatkârlar için bir ișbirliği platformu ve bir e-ticaret
sanal eğitim ağı geliștirecektir. 

Bu sonuçların her ikisi de küçük esnafa multimedya öğrenme içeriğiyle metodolojik
bir eğitim sağlayarak dijital bir dönüșüm modeli elde etmeye yardımcı olacaktır.



Braila'da Ulusötesi Proje Toplantısı
Ulusötesi Proje Toplantısı - FUTURE E-COMMERCE

9-10 Temmuz 2024 tarihleri arasında, 2022-1-RO01-KA220-VET-000088579 kodlu ERASMUS+ Programı
kapsamında FUTURE E-COMMERCE Projesinin Ulusötesi Proje Toplantısı Brăila'daki Avrupa Entegrasyonu
ve Sürdürülebilir Kalkınma Bilgi ve Dokümantasyon Merkezinde gerçekleștirildi.
Proje ortaklarının katıldığı etkinlikte e-ticaret platformunun pilot uygulaması, proje yaygınlaștırma
faaliyetleri ve sürdürülebilirlik planları gibi kilit konulara odaklanıldı. Gündemde ayrıca katılımcılara Tuna
Nehri gezisi deneyimi yașama ve Brăila'nın güzelliğini keșfetme fırsatı sunan kültürel faaliyetler de yer aldı.

Toplantıdan önemli anlar:
1. Gün (9 Temmuz 2024):

Gün, sıcak bir karșılama ve proje durumuna genel bir bakıș ile bașladı. Tartıșmalar, FUTURE E-COMMERCE
platformunun pilot uygulamasını ve ardından yaygınlaștırma etkinlikleri üzerine bir oturumu kapsadı.
Öğleden sonra sertifikaların dağıtılması ve Tuna Nehri gezisi ve sosyal bir akșam yemeğini de içeren
kültürel bir tur ile sona erdi.

2. Gün (10 Temmuz 2024):

Brăila'daki Mühendislik ve Ziraat Fakültesi'nin Büyük Salonu'nda gerçekleștirilen yaygınlaștırma etkinliğine
odaklanılarak değerli fikir alıșverișleri ve en iyi uygulamalar paylașıldı.

Online Toplantı

Proje ortakları her ay uygulama
așamalarını ve verilen görevleri
görüșmek üzere çevrimiçi
toplantılar düzenlemektedir.
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Bizi Ziyaret Et: Proje Web Sitesi-
Buraya Tıkla! 

YAYGINLAȘTIRMA ETKİNLİĞİ

Projenin bir parçası olarak, her ortak proje sonuçlarını
yaygınlaștırmak için bașarılı bir șekilde çoğaltma etkinlikleri
düzenlemiștir. Bu etkinlikler, proje sırasında geliștirilen
sonuçların ve en iyi uygulamaların daha geniș bir kitleyle
paylașılmasında önemli bir rol oynamıș ve projenin etkisinin
ilk katılımcıların ve paydașların ötesine geçmesini
sağlamıștır.
Her ortağın etkinliğinde temel bulgular vurgulandı, FUTURE
e-ticaret platformunun pratik uygulamaları gösterildi ve ilgili
profesyoneller ve topluluklar projenin e-ticaret sektörüne ve
mesleki eğitime katkıları üzerine tartıșmalara dahil edildi.

https://ecommerceproject.eu/

